Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Dois Vizinhos

PORTARIA Nº 113 DE 23 DE JUNHO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS DOIS VIZINHOS DA UNIVERSIDADE

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, nomeado pela Portaria nº. 0777, de 27 de Março de

2013, do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função pela Portaria Institucional nº.

1058 de 26 de setembro de 2008;

considerando a Resolução nº. 01 de 17.01.2010 – CONAES,

considerando o Memorando nº 14/2016 – COENS, datado de 23.05.2016 e Memorando 042/

2016 - DIRGRAD-DV, datado de 23.06.2016;

 R E S O L V E

I - designar os servidores EVANDRO MIGUEL KUSZERA, matrícula SIAPE nº

2443693; LUCIO AGOSTINHO ROCHA, matrícula SIAPE nº 1208220; RAFAEL ALVES PAES

DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE nº 2279496; MARLON MARCON, matrícula SIAPE nº 1849922;

e, MARISANGELA PACHECO BRITTES, matrícula SIAPE nº 2194557, para, sob a

PRESIDÊNCIA do primeiro, comporem o NÚCLEO DOCENTE ESTRUTURANTE (NDE) DO

CURSO DE ENGENHARIA DE SOFTWARE.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Gabinete da Direção-Geral

ALFREDO DE GOUVÊA

DIRETOR-GERAL